
2023 年 05 月 

お 得 意 様 各位 

 

 岡山市北区西長瀬１２０８－１４ 

TEL 086-243-9011 

FAX 086-243-9055 

 

折込料金及び配送管理料の改定のお願い 

 

謹啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、５月１０日に ㈱読宣岡山 様より、岡山県下の『折込広告料金と配送管理料金改

定のお願い』について別紙の様に連絡を受けました。これに伴い、対象となる折込チラシの

取り扱いに関しましては弊社としても、お得意様にご負担をお願いせざるを得ない状況とな

りました。誠に心苦しい限りではございますが、事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

昨今の厳しい経営環境下、誠に心苦しい限りではございますが、事情をご賢察いただき

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後、お得意様のご期待に添うよう努力を重ねていく所存でございます。引き続き倍旧の

ご愛顧とお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

実施日 ２０２３年１０月０１日 折込分より 

対象区域 岡山県 

対象新聞 読売新聞（読売新聞販売店の取扱新聞を含む） 

 

折込料金 (１枚当たり) 現行料金 改訂料金 

Ｂ４サイズ以下 ３.００円 ３.２０円 

Ｂ３サイズ以下 ４.５０円 ４.７０円 

＊ ハガキ・厚手・変形サイズ等の特殊料金は、基本料金に別途６０銭必要になります。 

＊ 消費税は、別途申し受けます。 

 

配送管理料の区域 現行料金 改訂料金 

岡山市・倉敷市の市内中心部地域 ９０円 ２００円 

岡山市・倉敷市の市内中心部以外の岡山県全域 ３９０円 ４６０円 

＊ 1 販売店あたりの単価です。 

＊ 消費税は、別途申し受けます。 

以上 

 






